
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

No. 
5 

118 
199 
28 

180 
222 
111 
17 
53 
22 

717 
97 
55 

153 
112 
95 
47 
75 

333 
59 
63 

122 
51 
27 

117 
21 
18 
68 

151 
50 
44 

302 
96 
33 
67 

347 
8 
0 

15 

Name 
G ANDRADE/ F PASQUALE 
Niko/Bidu KREUZ 
Rodrigo/Marcelo LEMKE 
B REUWSAAT/C MOLLER/M MULLER 
J Luis/Renato KREUZ/JB RODRIGUES/STUART 
ReI HALMENSCHLAGGER/ BELLEZA 
JEFFY/VILSON Jr/GENZ/VIANNA /RUTZEN 
BETO GIACOMELLO/A TOSO/T TECCHIO 
Marcio/Thiago MARTINS 
WECK/BRAGA/HOERLLE 
F MENEGARO/T OGINO/BASEIZINHO 
M RONCEN/L SENA Jr 
PASSARINHO/MARIANTE 
Paulo BAXO Jr/M MONTEIRO 
G CARDOSO/JORGINHO Goldani 
N AMARAL/E BRAZ/E BRUM 
LEO e R MESSA/DIGAO 
RAMIRO F/BARCELOS/PICOLLI/ SOMMER 
ReR SCHULTZ/MODESTI 
R FEDRIGO/G SCOMAZZON 
TELMO Jr/EeE POSTAL/ MADALOSSO/STUART/STEYER 
I RAMOS/C PACHECO 
ALESSIO/P ROTTA/TELMO Jr 
GAIDARJI/MENDONCA Jr/ KRAUSE 
LABREA/BASLER/TIAGO 
Juliano/Luciano MALLMANN 
S BROCK/A GAMA 
C VIANNA/GERSON Lopes/NANDO Brock 
DUDU V/A DIETRICH/J MACIEL 
TORTELLI/DOLFINI/BRUINELLI 
P AVILA/Alessandro/Gabriel GANDRA 
Leovaldo PETRY 
DIGIACOMO/CASTILHOS/SOUZA 
R LACOMBE/MENDES/CABELERA 
Mano/Beto CARLASSARA 
TUCA/PRETTO/HELISON 
Silvio LODI 
M DIEDER/GUTO ROTTA/PATUSSI/ BLACKDRIVER 
DUDU Valmorbida/ZE VALENTINI 

Class 
GT 
GT 
GT 
TS 
TS 
TS/T1 
GT 
GT 
T1/T2 
T1/T2 
TR 
TL/TR 
TL/TR 
TR 
TL 
TR 
TL 
T2/TR 
TS/T1 
T2 
T1/T2 
TL/TR 
TS 
TL/TR 
TL 
T2 
TS 
TR 
TR 
TL 
T2 
GT 
TL/TR 
TS 
TR 
TL/TR 
TL 
TL/TR 
GT 

Laps 
79 
79 
79 
79 
78 
77 
76 
75 
74 
73 
73 
73 
73 
71 
71 
71 
71 
71 
71 
71 
70 
69 
69 
68 
67 
67 
66 
66 
65 
65 
63 
62 
60 
55 
49 
45 
34 

7 

Total Tm 
2:00:08.797 
2:00:09.324 
2:00:31.485 
2:00:36.883 
2:00:46.694 
2:00:55.015 
1:58:09.668 
1:55:36.020 
2:01:13.290 
2:00:05.775 
2:00:15.192 
2:00:15.913 
2:00:17.595 
2:00:03.479 
2:00:07.189 
2:00:12.630 
2:00:23.221 
2:00:23.374 
2:00:56.257 
2:00:56.667 
2:00:03.378 
2:00:12.263 
2:01:20.813 
1:56:12.398 
2:00:22.414 
2:01:32.598 
1:42:55.983 
1:58:55.350 
1:57:33.084 
2:01:31.635 
2:00:31.589 
1:41:14.811 
1:58:01.648 
2:01:03.520 
1:33:36.433 
1:58:52.592 
2:00:42.734 
1:50:30.584 

Diff 

0.527 
22.688 
28.086 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
19 Laps 
24 Laps 
30 Laps 
34 Laps 
45 Laps 
72 Laps 

Gap 

0.527 
22.161 

5.398 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
9.417 
0.721 
1.682 

2 Laps 
3.710 
5.441 

10.591 
0.153 

32.883 
0.410 
1 Lap 
1 Lap 

1:08.550 
1 Lap 
1 Lap 

1:10.184 
1 Lap 

15:59.367 
1 Lap 

3:58.551 
2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
4 Laps 

11 Laps 
27 Laps 

Best Tm 
1:14.369 
1:14.719 
1:13.942 
1:15.695 
1:17.803 
1:20.319 
1:16.789 
1:13.870 
1:24.814 
1:26.624 
1:27.551 
1:29.186 
1:29.294 
1:28.912 
1:30.266 
1:29.029 
1:30.878 
1:29.526 
1:22.456 
1:31.546 
1:24.867 
1:28.628 
1:24.206 
1:30.814 
1:29.359 
1:27.828 
1:16.215 
1:27.841 
1:29.954 
1:29.609 
1:25.698 
1:23.938 
1:32.428 
1:22.901 
1:31.208 
1:30.334 
1:31.140 
1:28.893 

In Lap 
38 
39 
38 
25 
39 
38 

2 
38 

2 
56 
21 
54 
34 
10 
33 
69 
67 
33 
71 
32 
34 
33 

2 
33 
48 

2 
51 
56 
51 
61 
30 

5 
56 
53 
24 

6 
14 

4 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.527 

Avg. Speed 

121,512 

Best Lap Tm 

1:13.870 

Best Speed 

150,102 

Best Lap by 

17 - BETO GIACOMELLO/A TOSO/T TECCHIO 

Printed: 17/10/2022 10:01:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
SUPERTURISMO RS 

6 Horas de Guaporé CGST 

Race (6:00:00 Time) started at 16:01:38 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

15/10/2022 16:00 

adeda
Máquina de escrever
PARCIAL 2 HORAS


